

SBA Holding af 2010 ApS
Flintøksen 60, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 88 35 08

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020

Steen Balleby Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SBA Holding af 2010 ApS Flintøksen 60, Mejrup 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 32 88 35 08
	Stiftet: 21. april 2010
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Balleby Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Vestergade 1, 7500 Holstebro
Dattervirksomhed	RAV A/S, Holstebro
Associeret virksomhed	Ejendommen Lundholmvej 55 A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 928 t.kr. Selskabets tilknyttet virksomhed har igangsat flere tiltag for at vende udviklingen og forventer for det kommende regnskabsår et mindre overskud.

I den tilknyttede virksomhed er der indgået aftale med pengeinstitut, således at den tilknyttede virksomheds likviditetsbehov i det kommende regnskabsår er dækket.

Baseret på ovennævnte aflægges årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -928 t.kr. mod -69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele kapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det forventes, at kapitalen reetableres gennem overskudsgivende drift i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-1.915	-1.995
Bruttoresultat	-1.915	-1.995
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-607.207	-90.155
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-278.984	64.085
Øvrige finansielle omkostninger	-39.638	-41.364
Resultat før skat	-927.744	-69.429
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-927.744	-69.429
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-63.050	-226.070
Overføres til overført resultat	0	156.641
Disponeret fra overført resultat	-864.694	0
Disponeret i alt	-927.744	-69.429

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	114.621	721.828
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	643.838	922.822
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>758.459</u>	<u>1.644.650</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>758.459</u>	<u>1.644.650</u>
	Aktiver i alt	<u>758.459</u>	<u>1.644.650</u>
Passiver			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	63.050
6	Overført resultat	-631.033	233.661
	Egenkapital i alt	<u>-551.033</u>	<u>376.711</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	259.418	255.370
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.000	0
7	Anden gæld	1.038.824	1.011.319
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.309.492</u>	<u>1.267.939</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.309.492</u>	<u>1.267.939</u>
	Passiver i alt	<u>758.459</u>	<u>1.644.650</u>

1 Usikkerhed om going concern

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 928 t.kr. Selskabets tilknyttede virksomhed har igangsat flere tiltag for at vende udviklingen og forventer for det kommende regnskabsår et mindre overskud.

I den tilknyttede virksomhed er der indgået aftale med pengeinstitut, således at den tilknyttede virksomheds likviditetsbehov i det kommende regnskabsår er dækket.

Baseret på ovennævnte aflægges årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	581.600	0
Overført fra associeret virksomhed	0	500.000
Tilgang i årets løb	0	81.600
Kostpris 31. december	<u>581.600</u>	<u>581.600</u>
Opskrivninger 1. januar	140.228	0
Overført fra associeret virksomhed	0	230.383
Årets resultat	-607.207	-90.155
Opskrivninger 31. december	<u>-466.979</u>	<u>140.228</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>114.621</u>	<u>721.828</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
RAV A/S	Holstebro	56 %

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum 1. januar	1.000.000	1.500.000
Overført til tilknyttet virksomhed	0	-500.000
Kostpris 31. december	1.000.000	1.000.000
Opskrivninger 1. januar	-77.178	289.120
Overført til tilknyttet virksomhed	0	-230.383
Årets resultat	-278.984	64.085
Udbytte	0	-200.000
Opskrivninger 31. december	-356.162	-77.178
Regnskabsmæssig værdi 31. december	643.838	922.822
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendommen Lundholmvej 55 A/S	Holstebro	33,33 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	63.050	289.120
Resultatandel	-63.050	-226.070
	0	63.050
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	233.661	77.020
Årets overførte overskud eller underskud	-864.694	156.641
	-631.033	233.661

Noter

31/12 2019

31/12 2018

7. Anden gæld

Af anden gæld udgør gæld til BA Holding af 2010 ApS 1.037 t.kr.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 80 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for den associerede virksomheds gæld til realkreditinstitut. Selskabets hæftelse udgør pr. 31. december 2019 maksimalt 290 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.